INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

EDITAL Nº 2021/50 - MÉDICOS - VÁRIAS ESPECIALIDADES

PROCESSO SELETIVO EXTERNO

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado
como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, torna público a prorrogação do prazo de validade do Edital nº 2021/50 – Médicos - Várias
Especialidades, pelo período de mais 01 (um) ano, contado a partir de 17 de Dezembro de 2022, conforme
previsto no item 7.17 – Disposições finais.

Fortaleza/CE, 16 de Dezembro de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador Recrutamento e Seleção

DHO/ISGH DHO/ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH